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Publike Dhirnitra Qarri e eregjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane me -Zyrc noterale perballe
Gjykates se Shkalles se pare Tirane, u panagiten personalisht palet : '

Pale Shitese: Osman Drabo, i biri i Kamberit , i datelindjes 24101952, banues ne Xhafzotaj-
Dutzes, per identitetin e te cilit v sigurova nga certifikata me fotografi nr16/5-21-1 leshuar nga

Zyra e Gjendjes Civile Shijak Dutrres,

Pale Blerese : Isuf Lame, i biri i Velikos, datelindja 04.02.1948, banues ne Shi

identitetin ¢ te cilit u sigurova nga certifikata me fotografi nr. 4-47-

Civile Shijak Dutres me date 02.05.2002

Shitesi eshte pronar duke pasur ne zoterim vetijak, te ligjshem, nje sasi letrash

jak Dustes per
1 leshuar nga Zyrz ¢ Gijendjes

me vlere prej 798

(shtategind ¢ nentedhjete e tete) aksione, sejcila me vlere nominale 1 416 lek, qe arrin shurfien ¢
pergjitheshme 1 130 000 lek (nje milion e nje gind e tridhjete mije) lek

Kjo sasi aksionesh eshte rregjistruar ne Qendren ¢ Rregjistrimit te Aksioneve Sh.A Tirane, ku
sipas ekstraktit date 05.06.2002 te leshuar nga Rregjistr i kesaj Zyre i perkasin kapitalit themeltar

te perbashket te shoqerise.

Duke gene pronari i vetem i vlq:\gs.

z. Osman Drabo i shet sto

thigind e ncntedhjd%&::‘tf ) <
eresit-IEE Lame  qe eshita, eraligigiier ne shogeri
008 Wc milion ¢ nje gind cﬁ]&'&‘m;c) leke.

Pala blerese z Isuf Lame eshte dakort me kete shitje, pranon ti ble
Psla shitese deklaron se ka marre ne dorezim shumen qe perfageson cmimin ¢ shitjes 1 130 000

lek (nje milion e nje gind & tridhjete mije) lek

Me lidhjen ¢ kesaj kontrate 2. Isuf Lame behet zoterues i vetem dhe i

nentedhjete ¢ tete) aksioneve te shitura cga z. Osman Drabo.~
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je ato per shumen e mesipenme.
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Isuf Lame
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Notere Dhimitra QARRI
Adresa : Blv “Bajram Curr!” Perballe Gijykatés sg
Rrethit Gjygesot Tirang  Tel 251 200/ 0692095571

VERTETIM NJESIA ME ORIG] INALIN

Une noteri vertetoj se njesia eshte kopje ¢ njejte me dokumentin ori gjinal.

Dokumenti eshte:

Kontrate Shitje Kuotash, nr 3478 rep, nr 647 kol, date 20.12.2003, notere Dhimitra Qarri,
e kerkuar per t’u nxjerre nga Arshiva noteriale nga Isuf Lame, i njohur personalisht prej
meje noteres, madhor me zotesij te plote juridike per te vepruar. .

Kontrata e shitjes se kuotave e nxjerre nga Arshiva, u fotokopjua xga une.noterja dhe
eshte e njejte me njesine e ndodhur ne kete arshive. L

Dokumenti nuk ka shtesa, fshirje apo korrigjime. RO

Vertetimi i dokumentit u be ne baze te nenit 56 te ligjit 7829 dt 01.06.1994 _Per
Noterine“ (i ndryshuar) dhe udhezimit te ,,Ministrit te Qréjtésise nr 6291 date
17.08.2005, pika 3,4,7. 2 ¥ 7~ )
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Ne Tirane sot me daten 20/12/2003 ( njezete Dhjetor te vitit dymije ¢ tre) para Meje Noteres
Publike Dhimitra Qard ¢ rregjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre noteriale perballe
Giykates se Shkalles s¢ pare Tirane, u paragiten personalisht palet :

1.Pale Shitese: Besnik Drabo, i biri i Aliut, i datelindjes 06.05.1951 , banues ne Shijek-Durres, per
identitetin e te cilit u sigurova nga certifikata me fotografi nr 2 -55‘1 leshuar nga Zyra ¢ G}cnd;es :
Civile Shijak Dutres.

2- Pale Blerese : Isuf Lame , i bid i Velikos , datelindjs 04.02.1948, banues ne Shijak Durres per
identitetin ¢ te cilit u sigurova nga certifikata me fotografi nr. 4-47-1 leshuar nga Zyr ¢ Gjendjes
Civile Shijak Durres me date 02.05.2002

Shitesi eshte pronar duke pasur ne zoterim vetijak, te ligishem, nje sasi letrash me viere  prej
741 (shutegind ¢ dyzete ¢ njc) aksione, sejcila me vlere nominale 1 416 lek, ge arrin shumcn e
~pergjitheshme 1 050 000 lek {nje milion ¢ pesedhjete mije) lek

Kjo sasi sksionesh eshte rregjistruar ne Qendren ¢ Rregjistrimit te Aksioneve Sh.A Tirane, ku
sipas ekstraktit date 05.06.2002 te leshuar nga Rregjistri i kesaj Zyre i perkssin kupitalit themeltar

te perbashket te shoqerise.

Duke qgene pronad i vetem i sasise se 741 (shtateqind e dyzete e njc) sksioneve pala shitese 2.
Besnik Drabo i shet ato teresisht bleresit Isuf Lame qe eshte sksioner ne kete shoged kundrejt
shumes se pergjitheshme 1 050 000 lek ( nje milion e pesedhjete mije) lek

Pala blerese z Isuf Lame eshte dakort me kete shitje, pranon t bleje ato per shumen e mesiperme.
Pala shitese  deklaron se ka marre ne dorezim shumen qcpcrfaqesoncmtmmeshlqcs 1 050 000
lek ( nje milion e pesedhjete mije) lek.

Me lidhjen e kesaj kontrate z. Isuf Lame behet zoterues i vetem dhe i plote i 741 (shtateqind ¢
dyzete e nje) aksioneve

PALET KONTRAKTUESE
SHITESI BLERESI
Besnik Drabo Isuf Lame .
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Notere Dhimitra QARRI
Adresa : Blv “Bajram Curri” Perballe Gjykatés sé ! ~
Rrethit Gjygesor Tiran& Tel 251 200 / 0692095571 “Tirane, me 0 .11. 2006

VERTETIM NJESIA ME ORIGJINALIN

Une noteri vertetoj se njesia eshte kopje e njejte me dokumentin origjinal.

Dokumenti eshte;

Kontrate Shitje Aksionesh, nr 1174 rep, nr 120 kol, date 24.03.2004, notere Dhimitra
Qarri, e kerkuar per t’u nxjerre nga Arshiva noteriale nga Isuf Lame, i njohur personalisht
prej meje noteres, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Kontrata e shitjes se aksioneve e nxjerre nga Arshiva, u fotokopjua nga u'ne noter;a dhe
eshte e njejte me njesine e ndodhur ne kete arshive. ._: <

Dokumenti nuk ka shtesa, fshirje apo korrigjime. T
Vertetimi i dokumentit u be ne baze te nenit 56 te ligjit 7829 Gft -61 06 1994 ,Per
Noterine” (i ndryshuar) dhe udhezimit te ,Ministrit te DreJtesrsen-n' <
17.08.2005, pika 3,4,7. E
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